
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektu „Programu 
współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2022” 

Na podstawie art.5 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535 ), oraz Uchwałą Nr II/6/2010 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 3 grudnia 
2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  
Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu uchwały: „Program współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  
Projekt programu będzie dostępny: 

a) w siedzibie Referatu Kultury, Sportu, Turystyki, Rekreacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie przy ul. 
Leśnej 2, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.dobiegniew.pl  

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 2.  
Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność na terenie Gminy Dobiegniew. 

§ 3. 1. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag w sprawie projektu 
programu. 

2. Opinie i uwagi należy składać osobiście w siedzibie Referatu Kultury, Sportu, Turystyki, Rekreacji 
i Promocji Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie przy ul. Leśnej 2 lub w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty na 
adres: dobiegniewcup@dobiegniew.pl.                

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 11 października 2021r. do 31 października 2021r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rekreacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 9F8DE33C-8E28-40F9-BCF8-192CB1274420. Podpisany Strona 1 z 1

www.bip.dobiegniew.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-10-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




